
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        29 ноября   2012 года               №  89 

   

  О согласовании перечня имущества, находящегося  в собственности  

 муниципального образования «Глазовский район» и подлежащего передаче 

 в собственность муниципального образования  «Качкашурское» 

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке 

разграничения  муниципального имущества между муниципальными районами и вновь 

образованными городскими, сельскими  поселениями в Удмуртской Республике», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет 

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать  прилагаемый перечень имущества,  находящегося в собственности 

муниципального образования «Глазовский район», и подлежащего передаче  из 

собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность 

муниципального образования «Качкашурское». 

 2. Направить настоящее решение в  Администрацию муниципального образования 

«Глазовский район» для подготовки проекта правового акта Правительства Удмуртской 

Республики  о разграничении имущества между муниципальным образованием «Глазовский 

район»  и муниципальным образованием «Качкашурское». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                        Ю.Н. Дягелев 

 

 

 

29 ноября 2012 года 

 

 

 

 



Приложение к решению сессии Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район»» от 29.11.2012 № 89 
 

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования  «Глазовский район»            

в собственность  муниципального образования «Качкашурское» 

 

2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 301,26015 тыс. руб. по состоянию на "01" июля     2012 года, в том числе: 

б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 301,26015 тыс.руб. по состоянию  на "01" июля     2012  года: 

 

N п/п Наименование   Признаки, индивидуализирующие  имущество     Год выпуска, 

приобретения 

Балансовая 

стоимость, 

тыс., руб. 

Остаточная ст-

сть по 

состоянию  на 

01.07.2012, 

тыс.руб. 

1.  Выпрямитель 50 ВУК 120 для питания кинопроекторов 01.10.1984 3,64320 0-00 

2.  Выпрямитель 50 ВУК 120 для питания кинопроекторов 01.09.1984 3,64320 0-00 

3.  Киноаппаратура 23  КПК  для проекции кинофильмов 01.10.1984 13,01328 0-00 

4.  Киноаппаратура 23 КПК  для проекции кинофильмов 01.10.1984 13,01328 0-00 

5.  Распределитель РУК 5,3  для приема и распределения электроэнергии 01.10.1984 2,95200 0-00 

6.  Усилитель звука т-2-2,5  для усиления и воспроизведения звука  8,18244 0-00 

7.  Балалайка Бас 

струнный музыкальный инструмент, бас-для получения 

более низких звуков 

01.10.1985 

2,21493 

0-00 

8.  Баян инструмент музыкальный, язычковой 01.12.2002 13,15800 4,38588 

9.  Дым машина для создания дымового эффекта на сцене 01.10.1997 5,35092 0-00 

10.  Морозильник Атлант для замораживание продуктов 01.10.1998 8,32095 0-00 

11.  Оверлок для обработки изделий швейных 01.11.1998 1,25545 0-00 

12.  Ударная установка инструмент музыкальный ударный механический 01.10.1980 9,98331 0-00 

13.  Цифровой фотоаппарат Samsung    2,68400 0-00 

14.  DVD проигрыватель 

DVD  проигрыватель для воспроизведения 

музыкальных и видео дисков 24.12.2004 3,48096 

0-00 

15.  Акустическая система   27.02.2008 16,72000 0-00 

16.  Магнитола LG для воспроизведения дисков  3,51696 0-00 

17.  Магнитола Samsung для воспроизведения дисков 24.12.2004 3,63440 0-00 

18.  Пианино клавишный музыкальный инструмент 04.04.2005 3,88500 0-00 

19.  Проигрыватель  Cdnimark для воспроизведения дисков 25.03.2002 6,55452 0-00 

20.  Световой прибор для световых эффектов 12.03.2001 11,53002 0-00 



21.  Телевизор Сокол Телевизор Сокол цветного изображения 12.08.2003 7,85070 0-00 

22.  Усилитель   27.02.2008 9,95000 0-00 

23.  Усилитель Power для усиления воспроизведения звука 06.08.2003 16,64712 5,03758 

24.  Микрофон динамический Микрофон динамический шнур в комплекте 03.03.2006 1,13300 0-00 

25.  Микрофон динамический Микрофон динамический шнур в комплекте 03.03.2006 1,13300 0-00 

26.  Световой прибор Фантом для подцветки помещения 03.03.2006 6,69500 0-00 

27.  Газ плита Газ плита 4-х комфорочная Лысьва, белого цвета 11.01.2000 2,06375 0-00 

28.  Пишущая машинка    2,36093 0-00 

29.  Сервант 

Сервант деревянный, полированный,  светло- 

коричнего цвета, со стеклянными дверцами 03.02.1981 1,32715 0-00 

30.  Шкаф для костюмов Шкаф для костюмов  деревянный, самодельный 03.10.1990 4,35229 0-0 

31.  Шкаф с антресолями 

Шкаф с антресолями деревянный, полированный, 

светло-коричневого цвета 12.06.1982 1,30429 0-00 

32.  Шкаф с антресолями 

Шкаф с антресолями деревянный полированный, 

светло-коричневого цвета 12.06.1982 1,30429 0-00 

33.  Краскопульт    1,93800 0-00 

34.  Электродрель   24.12.2004 1,36800 0-00 

35.  Электролобзик   24.12.2004 1,59600 0-00 

36.  Жалюзи вертикальные   25.12.2006 5,20000 0-00 

37.  Компьютер  Aquarius Elt E50 S31 

(MDT/P4_531/2*D512D2533/VINT/S80_7200/DVDRW/S

B/NIC/KM/WHE/OFF/AVir) 

в комплекте клавиатура, мышь, предустановленное 

программное обеспечение 

MS Office 2003 Prof, Kaspersky AVP. 

Монитор Aquarius TF 1740 D. 

Модуль памяти USB Flash Drive 512Mb 2.0 

Сетевой фильтр 5 розеток. Источник б/п питания UPS 

Back lppon BACK COMFO PRO600  39,75603 0-00 

38.  Компьютерная мебель Супер-Люкс   29.12.2006 6,93600 0-00 

39.  МФУ CANON LB MF-3240 принтер, копир, сканер, факс, лазерный 29.12.2006 9,98580 0-00 

40.  Офис Супер-Люкс   29.12.2006 8,67000 0-00 

41.  Пишущая машинка "Листвица"   15.12.1990 5,62464 0-00 

42.  Пишущая машинка "Листвица   15.12.1986 5,62464 0-00 

43.  стенка "Гаврош" Неполированный, светло-коричневый 15.12.1995 7,90194 0-00 

44.  Ведра    0,06960 0-00 

45.  Ведро педальное    0,00266 0-00 



46.  Гербовая печать   28.02.2006 1,00000 0-00 

47.  зеркало круглое    0,00800 0-00 

48.  Калькулятор    0,27250 0-00 

49.  Книжный шкаф с антресолями Коричневый неполированный 15.12.1984 1,67018 0-00 

50.  Комплект флагов   30.12.2006 0,59500 0-00 

51.  Кресла Пилот   29.12.2006 2,55000 0-00 

52.  Кресла Престиж   29.12.2006 1,22400 0-00 

53.  Кресла Престиж   29.12.2006 1,22400 0-00 

54.  Модем Acorp 56k Ext V.92   29.12.2006 1,25460 0-00 

55.  Обогреватель    0,02040 0-00 

56.  Огнетушитель    0,16550 0-00 

57.  Печать    0,23500 0-00 

58.  Сейф   15.12.1970 0,98100 0-00 

59.  стол 2-тумбовый   07.01.2005 1,35783 0-00 

60.  Стол журнальный   01.07.2003 0,26550 0-00 

61.  Стол однотумбовый    0,08319 0-00 

62.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

63.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

64.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

65.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

66.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

67.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

68.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

69.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

70.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

71.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

72.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

73.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

74.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

75.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

76.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

77.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

78.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

79.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

80.  стулья мягкие    0,02154 0-00 

81.  стулья мягкие    0,02154 0-00 



82.  Телефонный аппарат    0,03910 0-00 

83.  штамп    0,17000 0-00 

84.  штамп    0,17000 0-00 

85.  эл. чайник   0,01190 0-00 

 Итого:                 301,26015   9,42346 

 

 

 

 


